
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia  27 października 2023 r.   

 

Informacja z otwarcia ofert  
Dot. postępowania pn. „Kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji Astoria 
położonego w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23” ZP 5/2023 

 
Na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  
Dz. U. z 2023, poz. 1605) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Termin  
i warunki płatności  

1 INVITI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA  
ul. Kraszewskiego 1 
85-240 Bydgoszcz 
NIP : 9671359626 

3 337 433,92 Zgodnie z swz 

2 Global Star HR Sp.z o.o. 
ul. Lipowa 14/11 
85-062 Bydgoszcz 
NIP : 9671448034  

3 120 401,76  Zgodnie z swz 

3 Clar System S.A.  
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 
NIP : 7781027841 

3 872 977,91  Zgodnie z swz 

4 Ever Cleaning Sp. z o.o.  
ul. Arkuszowa 39 
01 – 934 Warszawa 
NIP : 118 211 26 78 

3 565 083,38  Zgodnie z swz 

5 Vaco Pure sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP : 899 290 01 64 

3 633 100,50  Zgodnie z swz 

6 Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o., 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 
NIP : 8992567888 
 
Członek:  
Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 
komandytowa   
ul. Racławicka 15/19  
53-149 Wrocław 
NIP 8992810515 
 

3 400 972,69 Zgodnie z swz 



 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

7 Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o. o. (Lider Konsorcjum)  
ul. Żytnia 15/23  
01-014 Warszawa  
NIP 691-24-97-105, KRS  
 
CTG Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok. 3 
59-220 Legnica 
NIP 6912443003 
 
7MG Sp. z o. o. 
ul. Najświętszej Marii Panny nr 14  
59-220 Legnica 
NIP 6912528159  

3 830 830,14  Zgodnie z swz 

8 Lireco eco Magda Komajda 
ul. Grochowa 10  
81-017 Gdynia 
NIP: 578 286 51 64 

3 182 886,78  Zgodnie z swz 

 


		2023-10-27T10:48:15+0200




